CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

LI4

REQUERIMENTO no 808/2019

REQUEIRO a Mesa, após ouvido o Doutor Plenário na forma regimental
vigente, seja oficiado ao ExcelentIssirno Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal,
pal-a que interceda junto ao Secretário de Infraestrutura e Serviços Urbanos Sr. Ramon
Medrano de Almada pal-a incluir no Cronograma de Obras a pavimentacão da Rua dos
Girassóis - Travessa da Estrada das Pedras, no bairro Recanto Vet -dc III.

iii f; f

Senhor Presidente: -

/

Senhores Vereadores: -

Senhoras Vereadoras: - 	 • ••j

Trata-se de urna solicitação da cornunidade, a pavimentaçäo desta rua trará

mais dignidade.qualidade de vida,sai'ide e conforto para OS moradores.

A algum tempo foi depositado na rua alguns cascaihos, mas corn as fortes

chuvas recentes, a rua ficou corn ainda mais irregularidades e buracos, dificultando o

trânsito dos carros e pedestres, e inviabilizando a passagem do carninhão pipa cia

prefeitura. dificultando o abastecimento de água das casas do bairro.

Aguardamos urn retorno, certos da costurneira cornpreensão de Vossa

Senhoria, aproveitamos o ensejo pal -a renovar votos de elevada estima e consideracäo.

Sala das SessOes Bernvindo Moreira Nery, 25 de marco de 209.

;17D ~

JU

Silmula: 	- 	 Solicita inforrnaçOes do
Executivo, junto ao Secretário de
lnfraestrutura e Sei -vicos Urbanos Si- .
Ramon Medrano de Almada pal -a incluir no
Ci-onograma de Obras a pavimentacão da
Rua dos Girassóis - Travessa da Estrada das
Pedras, no bait -ro Recanto Verde III.

CAMARA r\1[LCIPAL DE ITAPEVI

PFTT;co'o
11

A B R,2019 ccJT
.Emenci GIE

Awii!L-- 	•!r I
c- ura

U) /6j
~ / 40

Camila Godo"i da %S.odrigues

Rua Ar naldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br